
Údaje platné ke dni: 6. ledna 2023 03:52 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 6702

Datum vzniku a zápisu: 1. října 2012
Spisová značka: B 6702 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: PORTA SPES, a.s.
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
Identifikační číslo: 293 69 886
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Obchod s elektřinou
Distribuce elektřiny
Výroba elektřiny

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  BOHUSLAV ŠEBEK, dat. nar. 23. prosince 1963
Doktora Růžičky 783/9a, Dědice, 682 01 Vyškov
Den vzniku funkce: 9. srpna 2022
Den vzniku členství: 9. srpna 2022

místopředseda
představenstva:

  Ing. MIROSLAV KVAPIL, dat. nar. 3. prosince 1957
č.p. 154, 664 32 Vranov
Den vzniku funkce: 9. srpna 2022
Den vzniku členství: 9. srpna 2022

člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ PODOLSKÝ, dat. nar. 20. srpna 1953

Leskauerova 2856/10, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku členství: 9. srpna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná předseda představenstva společnosti samostatně nebo 

místopředseda představenstva společnosti a člen představenstva společnosti 
oba společně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  BARBORA BARTOŠOVÁ, dat. nar. 16. dubna 1987
Doktora Růžičky 779/9, Dědice, 682 01 Vyškov
Den vzniku funkce: 9. srpna 2022
Den vzniku členství: 9. srpna 2022

Počet členů: 1
Akcie:

24 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000
000,- Kč



oddíl B, vložka 6702

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2023 03:52 2/2

akcie pořadová čísla 1, 9 a 17 jsou kmenovými akciemi na jméno, v listinné 
podobě, o jmenovité hodnotě každé akcie 1.000.000,- Kč, jiného druhu se 
zvláštními právy a povinnostmi, které jsou uvedené ve stanovách společnosti

Základní kapitál: 24 000 000,- Kč
Splaceno: 24 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
PORTA SPES, a.s. vznikla rozdělením odštěpením ze společnosti 
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, IČ: 463 47 542, se sídlem Brno, 
Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddíle a vložce B 790, a přešlo na ni jmění 
rozdělované společnosti MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, které je 
uvedeno v projektu rozdělení odštěpením, který byl schválen dne 14.08.2012.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Akcie na jméno jsou převoditelné pouze se souhlasem valné hromady. Akcionáři 
mají k akciím na jméno předkupní právo.


	Výpis

		2023-01-06T08:06:06+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




